

Otomotivin Gladyatörleri buluştu

- **Otomotiv Distribütörleri Derneği'nin sektörel büyümeye ivme katmak amacıyla BASF'nin katkılarıyla düzenlediği Gladyatör Ödülleri'nin altıncısı gerçekleştirildi.**
- **Four Seasons Bosphorus Otel'de 7 Ocak akşamı gerçekleştirilen ödül töreninde BASF Türk CEO'su Buğra Kavuncu bir ödül verdi.**

8 Ocak 2015

Alparslan Akkuş

Telefon: 0216 570 35 76

alparslan.akkus@basf.com

Otomotiv sektöründeki 48 markayı temsil eden Otomotiv Distribütörleri Derneği (ODD) tarafından düzenlenen "Gladyatör Ödülleri", dünyanın lider kimya şirketi BASF'nin katkılarıyla 7 Ocak akşamı Four Seasons Bosphorus Otel'de, otomotiv sektörünün yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

BASF'nin sponsor olduğu Gladyatör Ödülleri 2015 gecesinde, "Satış" ve "İletişim" kategorilerinde toplam 19 dalda ödül verildi. BASF Türk CEO'su Buğra Kavuncu, "En Hızlı Büyüyen Otomobil Markası" dalında ödül kazanan INFINITI firmasının ödülünü takdim etti.

Gecede ödül kazanan tüm firmaları kutlayan BASF Türk CEO'su Buğra Kavuncu, "BASF, büyük Ar-Ge yatırımları sayesinde geliştirdiği çözümlerle otomotiv endüstrisinin geleceğine yön veriyor. Ülkemizde ekonomik büyümenin motoru sayılabilecek otomotiv sektörüne bu anlamlı gecede destek vermekten mutluluk duyuyoruz." şeklinde konuştu.

BASF Hakkında

BASF olarak biz kimya yaratıyoruz ve bunu 150 yıldır yapıyoruz. BASF, 113.000 çalışanı ve 200 milyar TL'yi aşkın (74 milyar Avro) yıllık satış rakamı ile dünyanın lider kimya şirketi unvanını taşıyor. Ekonomik başarıyı, sosyal sorumluluk ve çevre korumasıyla birleştiren BASF, Ar-Ge yatırımları ve buluşları sayesinde neredeyse tüm endüstriyel alanlarda faaliyet gösteren şirketlere ürün sağlıyor ve hayatı kolaylaştırıyor. Kimyasal, plastik, performans ürünleri, ziraat, petrol ve gaz gibi geniş bir yelpazeye yayılan BASF ürün ve çözümleri, yeryüzündeki kıt kaynakların korunmasına katkıda bulunmanın yanı sıra gıda ve besinlerin sağlıklı üretilmesini sağlıyor ve yaşam kalitesinin yükselmesine yardımcı oluyor. Kısacası BASF, sürdürülebilir bir gelecek için kimya yaratıyor. BASF hisseleri Frankfurt borsası (BAS), Londra borsası (BFA) ve Zürih borsasında (AN) işlem görmektedir.

Ayrıntılı bilgi için www.basf.com.tr